公告〔2024〕第 19 号

2024

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕

13 号），经审核，申请设备监理师首次登记 10 人、延续登记 186

人、注销登记 4 人（名单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2024 年 9 月 20 日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

一、首次登记（共 10 人）

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 龙永新 北京海悦翔咨询顾问有限公司 2024-C-033147 2027-08-22

2 张善国 北京帕克国际工程咨询股份有限公司 2024-C-033144 2027-08-07

3 白晨 北京帕克国际工程咨询股份有限公司 2024-C-033086 2027-08-07

4 崔崇文 吉林梦溪工程管理有限公司 2024-C-032770 2027-08-22

5 何刚刚 深圳市深水水务咨询有限公司 2024-C-031330 2027-08-01

6 肖何 四川飞红工程管理咨询有限公司 2024-C-031388 2027-08-07

7 苗文良 长联（武汉）工程监理有限公司 2024-C-030233 2027-08-07

8 高飞 浙江天航咨询监理有限公司 2024-C-033138 2027-08-01

9 肖建伟 中咨工程管理咨询有限公司 2024-C-031098 2027-08-22

10 邵辉 中咨工程管理咨询有限公司 2024-C-031337 2027-08-07

二、延续登记（共 186 人）

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 白莹莹 FLEET MANAGEMENT LIMITED 2024-C-003462 2027-08-25

2 鲁红筠 FLEET MANAGEMENT LIMITED 2024-C-014303 2027-07-31

3 胡先龙 北京国电电科院检测科技有限公司 2024-C-000916 2027-07-31

4 张东英 北京国网富达科技发展有限责任公司 2024-C-000901 2027-07-31

5 赵学杰 北京华联电力工程咨询有限公司 2024-C-006934 2027-08-08

6 郑志超 北京吉北电力工程咨询有限公司 2024-C-013001 2027-09-21

7 刘忠孝 北京吉北电力工程咨询有限公司 2024-C-007000 2027-09-10

8 蒋瑜 北京科技园拍卖招标有限公司 2024-C-011652 2027-07-31

9 王辉 北京帕克国际工程咨询股份有限公司 2024-C-011782 2027-08-08

10 王武魁 北京首钢国际工程技术有限公司 2024-C-001035 2027-08-21

11 高春生 北京铁城工程咨询有限公司 2024-C-020810 2027-09-28

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

12 胡滨 北京网联直流工程技术有限公司 2024-C-016508 2027-07-31

13 刘丽榕 北京网联直流工程技术有限公司 2024-C-016503 2027-07-31

14 李亚男 北京网联直流工程技术有限公司 2024-C-000943 2027-08-08

15 王海猷 北京网联直流工程技术有限公司 2024-C-011723 2027-07-31

16 李洪江 北京网联直流工程技术有限公司 2024-C-016504 2027-07-31

17 王立梅 北京兴油工程项目管理有限公司 2024-C-014640 2027-09-06

18 周晓革 北京远达国际工程管理咨询有限公司 2024-C-006998 2027-09-08

19 石军胜 北京中唐电工程咨询有限公司 2024-C-016514 2027-09-24

20 赵志勇 北京中唐电工程咨询有限公司 2024-C-016511 2027-08-18

21 乔昌和 北京中唐电工程咨询有限公司 2024-C-000922 2027-08-08

22 马立军 北京中唐电工程咨询有限公司 2024-C-000921 2027-08-08

23 王晓 北京中唐电工程咨询有限公司 2024-C-000926 2027-08-08

24 张宪利 北京中唐电工程咨询有限公司 2024-C-000925 2027-08-08

25 赵明哲 北京中唐电工程咨询有限公司 2024-C-000927 2027-08-08

26 金安 北京中唐电工程咨询有限公司 2024-C-000928 2027-08-08

27 陈玉荣 北京中唐电工程咨询有限公司 2024-C-011727 2027-07-31

28 李惠敏 比盛科技（南京）有限公司 2024-C-009356 2027-08-22

29 张景森 必维质量技术服务（上海）有限公司 2024-C-016782 2027-08-22

30 陈楚瑶 苍源项目管理有限公司 2024-C-016331 2027-07-31

31 张瑞金 常州正衡电力工程监理有限公司 2024-C-006729 2027-08-30

32 吴誉勇 城市建设技术集团（浙江）有限公司 2024-C-005597 2027-08-02

33 武文龙 大庆中基石油通信建设有限公司 2024-C-004535 2027-08-01

34 王北方 德邻联合工程有限公司 2024-C-007428 2027-10-26

35 黄志明 福建盛越建设有限公司 2024-C-005720 2027-08-22

36 吴艳蓉 广东元创建设工程顾问有限公司 2024-C-003733 2027-08-22

37 王晓林 广州汇晟电力建设监理有限公司 2024-C-017207 2027-07-31

38 袁章德 贵州电力建设监理咨询有限责任公司 2024-C-006335 2027-11-15

39 董勇军 国能锅炉压力容器检验有限公司 2024-C-009890 2027-07-31

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

40 李杰 国网四川电力建设工程咨询有限公司 2024-C-006560 2027-07-31

41 费永健 国网智能电网研究院有限公司 2024-C-014796 2027-07-31

42 曹爱华 国网智能电网研究院有限公司 2024-C-015161 2027-07-31

43 莫世聪 汉正检测技术有限公司 2024-C-016323 2027-07-31

44 李增社 河北仁汇检测技术服务有限公司 2024-C-000924 2027-08-22

45 李文霞 河南恒电设备监理咨询有限公司 2024-C-004480 2027-07-31

46 王顺星 湖南省华誉建设工程管理有限责任公司 2024-C-010770 2027-10-08

47 岳凯亚 湖南省华誉建设工程管理有限责任公司 2024-C-005952 2027-09-13

48 陈宇山 寰球工程项目管理（北京）有限公司 2024-C-006718 2027-08-14

49 何洪吉 吉林吉祥建设工程管理有限公司 2024-C-011845 2027-08-08

50 吴奋读 建发合诚工程咨询股份有限公司 2024-C-020837 2027-09-28

51 陆忠华 江苏鸿成工程项目管理有限公司 2024-C-015214 2027-08-29

52 王静宏 江苏江淮工程建设管理有限公司 2024-C-008452 2027-07-31

53 陈均 江苏马洲项目管理有限公司 2024-C-015350 2027-08-27

54 陈少波 江苏马洲项目管理有限公司 2024-C-015348 2027-08-27

55 吴长浩 江西正华工程项目管理集团有限公司 2024-C-015340 2027-08-13

56 王占红 鸣鹤（吉林省）项目管理有限公司 2024-C-017029 2027-08-22

57 陈长宏 南京安质信工程技术有限公司 2024-C-004832 2027-08-09

58 何明桂 南京江城工程项目管理有限公司 2024-C-015215 2027-09-05

59 高爱萍 南京众立成建设监理有限公司 2024-C-006711 2027-08-13

60 宋红军 南通铁军建设监理咨询服务有限公司 2024-C-007106 2027-07-31

61 褚玉华 南通铁军建设监理咨询服务有限公司 2024-C-007107 2027-07-31

62 刘振国 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2024-C-004575 2027-08-01

63 刘玉山 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2024-C-010592 2027-07-31

64 雷世兴 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2024-C-004600 2027-07-31

65 王志东 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2024-C-010591 2027-07-31

66 刘杰 宁夏电力建设监理咨询有限公司 2024-C-004960 2027-07-31

67 金锋 宁夏电力建设监理咨询有限公司 2024-C-004998 2027-07-31

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

68 曹传强 山东恒信建设监理有限公司 2024-C-020823 2027-09-28

69 张春明 山东金钥匙工程监理有限公司 2024-C-014876 2027-07-31

70 蔡倩 山东鲁电国际贸易有限公司 2024-C-025385 2027-07-31

71 王振勇 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-014835 2027-08-15

72 史小保 山西世纪中试电力科学技术有限公司 2024-C-009883 2027-08-01

73 郭金盛 山西世纪中试电力科学技术有限公司 2024-C-013051 2027-08-01

74 戴光 山西世纪中试电力科学技术有限公司 2024-C-009845 2027-08-01

75 王增平 山西世纪中试电力科学技术有限公司 2024-C-009894 2027-08-01

76 陈军军 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-020402 2027-08-08

77 彭维军 上海东捷电力设计有限公司 2024-C-014286 2027-08-22

78 李铁 上海东捷电力设计有限公司 2024-C-007050 2027-07-31

79 魏忠 上海富达工程管理咨询有限公司 2024-C-020432 2027-07-31

80 姚刚 上海富达工程管理咨询有限公司 2024-C-020433 2027-07-31

81 杨学华 上海富达工程管理咨询有限公司 2024-C-007151 2027-07-31

82 赵书灿 上海海诚工程管理有限公司 2024-C-012666 2027-07-31

83 顾裕忠 上海华城工程建设管理有限公司 2024-C-022632 2027-08-22

84 石敏 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司 2024-C-020051 2027-07-31

85 王海军 上海市工程设备监理有限公司 2024-C-007912 2027-11-11

86 殷江龙 上海市建设工程监理咨询有限公司 2024-C-007811 2027-10-09

87 倪飞 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-010264 2027-08-22

88 朱健 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-003407 2027-08-22

89 吕坤 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-008807 2027-08-22

90 计奎 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-008804 2027-08-22

91 谢岷 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-008808 2027-08-22

92 纪松巍 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-012788 2027-08-22

93 朱旻 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-012717 2027-08-22

94 唐宏章 上海同济工程项目管理咨询有限公司 2024-C-007821 2027-08-22

95 韩杰 上海新光工程咨询有限公司 2024-C-007184 2027-09-11

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

96 姜琦贤 上海振华工程咨询有限公司 2024-C-011565 2027-08-22

97 王郁林 上海众深科技股份有限公司 2024-C-007082 2027-07-31

98 黄鑫 上海众深科技股份有限公司 2024-C-007081 2027-07-31

99 谢建峰 上海众深科技股份有限公司 2024-C-007083 2027-07-31

100 崔强 上海众深科技股份有限公司 2024-C-007084 2027-07-31

101 余静 上海众深科技股份有限公司 2024-C-007088 2027-07-31

102 冯俊 上海众深科技股份有限公司 2024-C-012661 2027-07-31

103 刘德林 四川凯来工程监理有限责任公司 2024-C-006583 2027-08-07

104 向波 天津匡宝天辰能源设备技术咨询服务有限

公司
2024-C-014783 2027-08-22

105 周鹏 天津匡宝天辰能源设备技术咨询服务有限

公司
2024-C-014784 2027-08-22

106 侯颖辉 天津市特种设备工程建设监理有限责任公

司
2024-C-011753 2027-08-22

107 戴洪 天津万泽建设工程咨询有限公司 2024-C-003714 2027-09-02

108 杨海军 天津中远海运船舶技术服务有限公司 2024-C-014785 2027-07-31

109 何志勇 通标标准技术服务有限公司 2024-C-015174 2027-08-08

110 施冰 武汉星宇建设咨询有限公司 2024-C-010195 2027-07-31

111 巨敬伟 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2024-C-020396 2027-07-31

112 张春法 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2024-C-012500 2027-09-20

113 张羽 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2024-C-020438 2027-07-31

114 刘涛 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2024-C-022179 2027-08-05

115 单海军 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2024-C-022176 2027-08-05

116 王宏成 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2024-C-024394 2027-08-05

117 马梅 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2024-C-004794 2027-07-31

118 乔永丽 新疆恒诚信工程咨询有限公司 2024-C-015162 2027-07-31

119 董志伟 新疆恒诚信工程咨询有限公司 2024-C-013568 2027-07-31

120 曹琳 新疆寰球工程公司 2024-C-005132 2027-09-24

121 李红军 新疆寰球工程公司 2024-C-005138 2027-09-24

122 郁武生 新疆寰球工程公司 2024-C-005130 2027-09-24

123 张伟 新疆寰球工程公司 2024-C-005136 2027-09-24

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

124 于锋 新疆寰球工程公司 2024-C-005142 2027-09-24

125 李峰成 新疆寰球工程公司 2024-C-005127 2027-09-24

126 李力 新疆寰球工程公司 2024-C-005137 2027-09-24

127 金子霞 新疆寰球工程公司 2024-C-005122 2027-09-24

128 蔡金龙 新疆寰球工程公司 2024-C-025405 2027-09-17

129 龚满田 新疆银通建设监理有限公司 2024-C-020820 2027-09-28

130 谢华伦 扬州金诺船舶工程有限公司 2024-C-014702 2027-07-31

131 钱小峰 英正能源技术服务（青岛）有限公司 2024-C-014834 2027-07-31

132 吴发松 长江三峡技术经济发展有限公司 2024-C-006038 2027-08-22

133 李家新 长江三峡技术经济发展有限公司 2024-C-013680 2027-07-31

134 宁志威 长联（武汉）工程监理有限公司 2024-C-020391 2027-08-08

135 宁中梁 长联（武汉）工程监理有限公司 2024-C-026064 2027-08-01

136 李慧 浙江东方工程管理有限公司 2024-C-005419 2027-08-22

137 鲁飞彪 浙江宏正工程咨询集团有限公司 2024-C-017209 2027-08-30

138 沈荣卫 浙江建业工程管理有限公司 2024-C-012431 2027-07-31

139 吴苏州 浙江建业工程管理有限公司 2024-C-015464 2027-07-31

140 万国龙 浙江建业工程管理有限公司 2024-C-007464 2027-07-31

141 陈慧明 浙江建业工程管理有限公司 2024-C-012433 2027-07-31

142 许金明 浙江建业工程管理有限公司 2024-C-012403 2027-07-31

143 张利忠 浙江建业工程管理有限公司 2024-C-012432 2027-07-31

144 张岗 浙江建业工程管理有限公司 2024-C-007460 2027-07-31

145 周志宏 浙江建业工程管理有限公司 2024-C-012434 2027-07-31

146 李明道 浙江江南工程管理股份有限公司 2024-C-016336 2027-07-31

147 宁方中 浙江南方工程咨询管理有限公司 2024-C-009290 2027-08-07

148 周争鸣 浙江新华工程咨询有限公司 2024-C-009230 2027-07-31

149 谢亚琴 浙江新华工程咨询有限公司 2024-C-007472 2027-07-31

150 古小七 郑州国水机械设计研究所有限公司 2024-C-026382 2027-08-10

151 杜刚民 郑州国水机械设计研究所有限公司 2024-C-026387 2027-08-10

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

152 崔双保 郑州国水机械设计研究所有限公司 2024-C-026386 2027-08-10

153 江文琳 郑州国水机械设计研究所有限公司 2024-C-026444 2027-08-10

154 张达 郑州立德机电设备有限公司 2024-C-025430 2027-07-31

155 李文革 中电伟恒（北京）科技发展有限公司 2024-C-014094 2027-08-08

156 李大军 中国船级社实业有限公司 2024-C-003913 2027-09-17

157 马修伦 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-020808 2027-09-28

158 黄卫忠 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-006968 2027-07-31

159 毛艳 中国电力科学研究院有限公司 2024-C-016531 2027-08-22

160 张学军 中国电力科学研究院有限公司 2024-C-016530 2027-07-31

161 谷琛 中国电力科学研究院有限公司 2024-C-016538 2027-07-31

162 董宏亮 中核工程咨询有限公司 2024-C-001908 2027-07-31

163 刘现力 中核四达建设监理有限公司 2024-C-001976 2027-08-08

164 张恩泽 中核四达建设监理有限公司 2024-C-001950 2027-08-01

165 刘佳 中核四达建设监理有限公司 2024-C-020825 2027-09-28

166 罗俊 中科三正建设集团有限公司 2024-C-014954 2027-10-08

167 陈琦 中联路海集团有限公司 2024-C-005737 2027-08-01

168 李文天 中铁华铁工程设计集团有限公司 2024-C-012959 2027-08-22

169 魏岩竹 中铁华铁工程设计集团有限公司 2024-C-025421 2027-08-08

170 仵占海 中铁华铁工程设计集团有限公司 2024-C-017039 2027-10-26

171 王力 中冶南方武汉工程咨询管理有限公司 2024-C-006988 2027-08-05

172 刘卫 中韵四方建设集团有限公司 2024-C-006272 2027-10-25

173 廖奇云 重庆联盛建设项目管理有限公司 2024-C-013956 2027-11-01

174 王静 重庆三环建设监理咨询有限公司 2024-C-003873 2027-07-31

175 李维 重庆三环建设监理咨询有限公司 2024-C-003879 2027-07-31

176 朱扬福 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2024-C-011484 2027-07-31

177 奚正文 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2024-C-011481 2027-07-31

178 王晓峰 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2024-C-020390 2027-07-31

179 魏巍 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2024-C-013994 2027-07-31

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

180 谭诚 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2024-C-013992 2027-07-31

181 胡维锋 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2024-C-013995 2027-07-31

182 魏小林 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2024-C-013993 2027-07-31

183 吴国安 暂无 2024-C-012086 2027-08-22

184 郭方杰 暂无 2024-C-009976 2027-08-22

185 邹秀仙 暂无 2024-C-009975 2027-08-22

186 徐德权 暂无 2024-C-006664 2027-08-22

三、注销登记（共 4 人）

序号 姓名 从业单位 原登记证书编号

1 张秀军 上海恒基建设工程项目管理有限公司 2023-C-029328

2 顾艳 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2022-C-014761

3 赵丽 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2022-C-014759

4 肖艳 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2021-C-014751